



# AlexKP ApS

c/o Alexander Krøjgaard Petersen, Pilestræde 21, 3. 4, 1112 København K

CVR-nr. 41 08 53 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Alexander Krøjgaard Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AlexKP ApS c/o Alexander Krøjgaard Petersen Pilestræde 21, 3. 4 1112 København K
	E-mail: Pilestræde
	CVR-nr.: 41 08 53 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Krøjgaard Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	VSPD ApS, København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Grandio ApS, København K Nørretorv Horsens ApS, København SV KP og CKJ ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.486 kr. mod -59.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.591 kr. mod -53.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af tab på investeringer en negativ egenkapital. Alle investeringer har hidtil været finansieret af hovedanpartshaveren og der er ingen plan om ændring heraf. Hovedanpartshaveren kræver sig ikke indfriet helt eller delvis før der er mulighed herfor og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift selvom egenkapitalen er negativ.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.486</b>	<b>-59.365</b>
Andre finansielle indtægter	209.346	140.233
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.269</u>	<u>-134.827</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.591</b>	<b>-53.959</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>30.591</b>	<b>-53.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.591	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.959</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.591</b>	<b>-53.959</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	60.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.822.792	3.613.446
Tilgodehavender i alt	3.822.792	3.613.446
Likvide beholdninger	2.868	7.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.825.660</b>	<b>3.620.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.885.660</b>	<b>3.660.800</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>6.013</u>	<u>-24.578</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>46.013</u></b>	<b><u>15.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.839	8.419
Anden gæld		<u>3.820.808</u>	<u>3.626.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.839.647</u>	<u>3.645.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.839.647</u></b>	<b><u>3.645.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.885.660</u></b>	<b><u>3.660.800</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-24.578	15.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.591	30.591
	<b>40.000</b>	<b>6.013</b>	<b>46.013</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tab på investeringer en negativ egenkapital. Alle investeringer har hidtil været finansieret af hovedanpartshaveren og der er ingen plan om ændring heraf.

Hovedanpartshaveren kræver sig ikke indfriet helt eller delvis før der er mulighed herfor og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift selvom egenkapitalen er negativ.

### 2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.269</u>	<u>134.827</u>
	<u><b>146.269</b></u>	<u><b>134.827</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
